
 
 

UCHWAŁA NR XI.126.2025 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr X.122.2024 Rady Gminy Czernichów z dnia 20 grudnia 2024 r. – Uchwały 
Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.)  Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2025 rok nr X.122.2024 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2025 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 6 do uchwały ”Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2025 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik nr 7 do uchwały ”Dochody z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatków nimi 
finansowanych na 2025 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku nr 14 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Czernichów na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) dodaje się załącznik nr 16 do uchwały „Dochody z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy i wydatki nimi 
finansowane na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie: 17 770 171,03 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1304



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 271 723,31 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
9 554 715,60 zł, 

3) emisji obligacji komunalnych w kwocie: 7 943 732,12 zł.”; 

10) § 4 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

19 626 438,91 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości: 1 856 267,88 zł, 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu   w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Bałuszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1304



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 210 878,00 -184 378,00 60 448,00 86 948,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 56 448,00 56 448,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 56 448,00 56 448,00

60016 Drogi publiczne gminne 209 378,00 -184 378,00 4 000,00 29 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

25 000,00 0,00 4 000,00 29 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

184 378,00 -184 378,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 926 694,68 -12 465 787,68 12 465 787,68 13 926 694,68

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

12 465 787,68 -12 465 787,68 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 890 472,54 -890 472,54 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 575 315,14 -11 575 315,14 0,00 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 11 575 315,14 11 575 315,14

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 11 575 315,14 11 575 315,14

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 890 472,54 890 472,54

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 890 472,54 890 472,54

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.126.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1304



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 235 000,00 0,00 116 280,18 6 351 280,18

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 205 000,00 0,00 116 280,18 321 280,18

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

150 000,00 0,00 13 600,28 163 600,28

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

55 000,00 0,00 102 679,90 157 679,90

bieżące razem: 97 489 716,88 -12 650 165,68 12 642 515,86 97 482 067,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 463 493,81 0,00 13 600,28 1 477 094,09

majątkowe

600 Transport i łączność 200 000,00 0,00 337 517,00 537 517,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 337 517,00 337 517,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 337 517,00 337 517,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia 14 452 420,00 0,00 2 386 264,78 16 838 684,78

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 998 000,00 0,00 2 226 264,78 10 224 264,78

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 998 000,00 0,00 2 226 264,78 10 224 264,78

75867 Krajowy Plan Odbudowy 6 454 420,00 0,00 160 000,00 6 614 420,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 454 420,00 0,00 130 000,00 6 584 420,00

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1304



majątkowe razem: 21 351 134,26 0,00 2 735 781,78 24 086 916,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 368 812,26 0,00 160 000,00 8 528 812,26

Ogółem: 118 840 851,14 -12 650 165,68 15 378 297,64 121 568 983,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 832 306,07 0,00 173 600,28 10 005 906,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1304



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 11 391 239,60 5 727 533,44 2 148 261,44 0,00 2 148 261,44 3 579 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 663 706,16 5 663 706,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 327 448,00 1 171 448,00 171 448,00 0,00 171 448,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 156 000,00 4 156 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 718 687,60 6 898 981,44 2 319 709,44 0,00 2 319 709,44 4 579 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 819 706,16 9 819 706,16 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 3 779 272,00 3 779 272,00 200 000,00 0,00 200 000,00 3 579 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 056 448,00 1 056 448,00 56 448,00 0,00 56 448,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 835 720,00 4 835 720,00 256 448,00 0,00 256 448,00 4 579 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 636 604,60 1 921 761,44 1 921 761,44 0,00 1 921 761,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714 843,16 1 714 843,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 271 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 156 000,00 4 156 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 907 604,60 2 036 761,44 2 036 761,44 0,00 2 036 761,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 870 843,16 5 870 843,16 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 277 500,00 257 500,00 257 500,00 7 600,00 249 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 500,00 272 500,00 272 500,00 7 600,00 264 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 245 000,00 225 000,00 225 000,00 7 600,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 240 000,00 240 000,00 7 600,00 232 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 604 720,67 11 473 460,67 11 008 307,67 8 871 331,67 2 136 976,00 0,00 451 300,00 13 853,00 0,00 0,00 1 131 260,00 1 131 260,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 619 720,67 11 473 460,67 11 008 307,67 8 871 331,67 2 136 976,00 0,00 451 300,00 13 853,00 0,00 0,00 1 146 260,00 1 146 260,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI.126.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1304



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 206 742,00 8 075 482,00 8 067 182,00 6 823 267,00 1 243 915,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 1 131 260,00 1 131 260,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 221 742,00 8 075 482,00 8 067 182,00 6 823 267,00 1 243 915,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 1 146 260,00 1 146 260,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 571 067,76 1 032 567,76 672 600,00 95 000,00 577 600,00 359 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 538 500,00 2 538 500,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 451 067,76 1 032 567,76 672 600,00 95 000,00 577 600,00 359 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 500,00 2 418 500,00 1 200 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 352 467,76 933 967,76 574 000,00 95 000,00 479 000,00 359 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 500,00 2 418 500,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 232 467,76 933 967,76 574 000,00 95 000,00 479 000,00 359 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 298 500,00 2 298 500,00 1 200 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 317 400,00 247 400,00 190 400,00 109 100,00 81 300,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 982,87 130 982,87 123 982,87 0,00 123 982,87 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 382,87 378 382,87 314 382,87 109 100,00 205 282,87 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 297 400,00 227 400,00 170 400,00 109 100,00 61 300,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 982,87 123 982,87 123 982,87 0,00 123 982,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 382,87 351 382,87 294 382,87 109 100,00 185 282,87 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 355 121,00 5 355 121,00 3 998 735,00 1 884 098,00 2 114 637,00 165 424,00 1 190 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 367 621,00 5 367 621,00 4 011 235,00 1 896 598,00 2 114 637,00 165 424,00 1 190 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1304



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 209 923,00 209 923,00 44 499,00 0,00 44 499,00 165 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 423,00 222 423,00 56 999,00 12 500,00 44 499,00 165 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 604 943,55 1 470 551,29 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 1 467 554,29 0,00 0,00 1 134 392,26 1 134 392,26 1 134 392,26 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 608,26 15 808,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 808,26 0,00 0,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00

po zmianach 2 655 551,81 1 486 359,55 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 1 483 362,55 0,00 0,00 1 169 192,26 1 169 192,26 1 169 192,26 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 604 943,55 1 470 551,29 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 1 467 554,29 0,00 0,00 1 134 392,26 1 134 392,26 1 134 392,26 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 608,26 15 808,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 808,26 0,00 0,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00

po zmianach 2 655 551,81 1 486 359,55 2 997,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 1 483 362,55 0,00 0,00 1 169 192,26 1 169 192,26 1 169 192,26 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 397 585,00 5 397 585,00 1 760 812,00 1 156 912,00 603 900,00 0,00 3 636 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 557 585,00 5 397 585,00 1 760 812,00 1 156 912,00 603 900,00 0,00 3 636 773,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 218 860,01 7 957 404,51 7 734 342,51 385 439,40 7 348 903,11 0,00 0,00 223 062,00 0,00 0,00 261 455,50 261 455,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 040,36 168 040,36 154 440,08 70 179,90 84 260,18 0,00 0,00 13 600,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 386 900,37 8 125 444,87 7 888 782,59 455 619,30 7 433 163,29 0,00 0,00 236 662,28 0,00 0,00 261 455,50 261 455,50 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1304



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 459 828,40 459 828,40 236 766,40 105 841,40 130 925,00 0,00 0,00 223 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 780,18 103 780,18 90 179,90 70 179,90 20 000,00 0,00 0,00 13 600,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 563 608,58 563 608,58 326 946,30 176 021,30 150 925,00 0,00 0,00 236 662,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 218 455,50 971 000,00 971 000,00 0,00 971 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 455,50 247 455,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 243 455,50 996 000,00 996 000,00 0,00 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 455,50 247 455,50 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 260,18 9 260,18 9 260,18 0,00 9 260,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 260,18 159 260,18 159 260,18 0,00 159 260,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 133 579 574,64 95 232 155,89 69 925 185,84 44 678 377,47 25 246 808,37 13 280 347,76 6 772 153,00 1 704 469,29 0,00 3 550 000,00 38 347 418,75 38 347 418,75 8 788 812,26 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 879 579,49 1 513 779,49 477 370,95 82 679,90 394 691,05 1 007 000,00 0,00 29 408,54 0,00 0,00 4 365 800,00 4 365 800,00 194 800,00 0,00 0,00

po zmianach 139 339 154,13 96 745 935,38 70 402 556,79 44 761 057,37 25 641 499,42 14 287 347,76 6 772 153,00 1 733 877,83 0,00 3 550 000,00 42 593 218,75 42 593 218,75 8 983 612,26 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1304



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 663 706,16 9 819 706,16

Drogi publiczne gminne 1 714 843,16 5 870 843,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 714 843,16 5 870 843,16

Modernizacja ul. Św. Floriana w m. Rybna 49 000,00 65 000,00

Projekt przebudowy dróg gminnych w m. Wołowice, m. 
Zagacie i m. Kamień

0,00 540 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 601918 (ul. Górna) km od 
0+025,85 km do 1+352,82 w m. Rybna

15 000,00 3 615 000,00

750 Administracja publiczna 1 131 260,00 1 146 260,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 131 260,00 1 146 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 000,00 1 135 000,00

Przebudowa podjazdu przy budynku Urzędu Gminy 35 000,00 50 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 538 500,00 2 418 500,00

Ochotnicze straże pożarne 2 418 500,00 2 298 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 500,00 272 500,00

Projekt budowy budynku OSP w Czernichowie 120 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 134 392,26 1 169 192,26

Pozostała działalność 1 134 392,26 1 169 192,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 895,20 99 695,20

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

4 156 000,00

60016 4 156 000,00

4 156 000,00

16 000,00

540 000,00

3 600 000,00

15 000,00

75023 15 000,00

15 000,00

15 000,00

-120 000,00

75412 -120 000,00

-120 000,00

-120 000,00

34 800,00

85395 34 800,00

34 800,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI.126.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1304



Utworzenie Placówki Opieki Dziennej w Czernichowie 64 895,20 99 695,20

855 Rodzina 0,00 160 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 160 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00

Budowa budynku żłobka wraz z infrastrukturą techniczną 
i wyposażeniem oraz zagospodarowaniem terenu w 
miejscowości Czernichów na działce nr 542/6

0,00 130 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

Budowa budynku żłobka wraz z infrastrukturą techniczną 
i wyposażeniem oraz zagospodarowaniem terenu w 
miejscowości Czernichów na działce nr 542/6

0,00 30 000,00

38 347 418,75 42 593 218,75

34 800,00

160 000,00

85516 160 000,00

130 000,00

Razem: 4 245 800,00

130 000,00

30 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1304



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

0,00 271 723,31 271 723,31

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 700 000,00 0,00 9 700 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 794 991,38 2 759 724,22 9 554 715,60

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00

 16 594 991,38  3 031 447,53 19 626 438,91Razem:

ZMIANA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

 PRZYCHODY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI.126.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1304



 

 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2025 ROK 

DOCHODY 

 
WYDATKI 

 

Dział Rozdział 

§ 
/  

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851     Ochrona zdrowia 369 317,94 299 317,94 249 317,94 46 100,00 203 217,94 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   
Zwalczanie 
narkomanii 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

349 317,94 279 317,94 229 317,94 46 100,00 183 217,94 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 369 317,94 299 317,94 249 317,94 46 100,00 203 217,94 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 247 400,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 247 400,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 247 400,00 

 
Przychody § 9050  121 917,94 

Ogółem: 369 317,94 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI.126.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1304



 

 

 
DOCHODY Z OPŁATY, O KTÓREJ MOWA W ART. 92 UST. 11 USTAWY Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 1982 R.  

O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK 

DOCHODY 

 

     WYDATKI 

 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851     Ochrona zdrowia 79 064,93 79 064,93 65 064,93 63 000,00 2 064,93 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

72 064,93 72 064,93 65 064,93 63 000,00 2 064,93 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 79 064,93 79 064,93 65 064,93 63 000,00 2 064,93 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 70 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 70 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 70 000,00 

 
Przychody § 9050  9 064,93 

Ogółem: 79 064,93 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI.126.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1304



 

 
ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CZERNICHÓW NA 2025 ROK 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych Po zmianie 

Zmiana Zmiana 

600   Transport i łączność 3 300 000,00 1 000 000,00  4 300 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 300 000,00 1 000 000,00  4 300 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 300 000,00 1 000 000,00  4 300 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 7 000,00  7 000,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 0,00 7 000,00  7 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 7 000,00  7 000,00 

         

Razem: 3 300 000,00   1 007 000,00  4 307 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI.126.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1304



Dział Rozdział §

750

75011

2100

758

75814

2100

30 907,00

WYDATKI

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

30 907,00

30 922,67

 DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2025 ROK

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

15,67

Nazwa Plan ogółem

bieżące
Administracja publiczna 15,67

30 907,00Różne rozliczenia

Ogółem:

DOCHODY

Urzędy wojewódzkie 15,67

wynagrodzeni

a i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

750 15,67 15,67 15,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 15,67 15,67 15,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 30 907,00 30 907,00 30 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 30 907,00 30 907,00 30 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 922,67 30 922,67 30 922,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Administracja publiczna 15,67 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 15,67 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 30 907,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 30 907,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 30 922,67 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

w tym:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

17

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne

4 5

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI.126.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1304


	UCHWAŁA NR XI.126.2025 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 9
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 9
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-03-06T13:42:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




